indicats a la part expositiva d’aquest acord i procedir a la seva adjudicació.

Segon.-  Aprovar el document comptable AD número 220250010076 per import de trenta-
tres mil quatre-cents vuitanta-cinc euros amb cinquanta-cinc cèntims (33.485,55 euros) (IVA
inclòs).

Tercer.- Desconsignar el  sobrant  per  import  de sis  mil  cent  quaranta-un euros amb sis
cèntims (6.141,06 euros) del document comptable RC número 220250009299.

Quart.-  Les tasques  de direcció  de l’obra,  direcció  d’execució  i  seguretat  i  salut  seran
exercides per Muntant Arquitectura i Promocions SL B097608935.

Cinquè.- Publicar al Perfil del Contractant aquest acord.